РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От   16.12.2021 г  .                                                                                                      №   82
«О Внесении изменения в решение
от 14.12.2020 г. № 22
«О бюджете муниципального образования

сельское поселение «Деревня Карцово»

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Карцово»  РЕШИЛА:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить внесенные изменения в п.1 основных характеристик бюджета сельского поселения «Деревня Карцово» (далее – бюджет поселения) на 2021 год:
· общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6 815 671 рубль, в том числе безвозмездные поступления  в сумме 5 437 751  рублей, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

· общий объем расходов бюджета поселения в сумме  7 239 680 рублей; согласно приложению №2
· дефицит бюджета поселения в сумме  - 424 009  рублей;
· верхний предел  муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2021 года в сумме  0,00 рублей;

· предельный объем муниципального долга в сумме 0 рублей.

2. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции;
«6. Утвердить ведомственную структуру расходов поселения на 2021 год – согласно приложению №2 к настоящему решению»

 3. Утвердить внесенные изменения в п.14, источники  внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения  на 2021 год, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4.Настоящее Решение подлежит опубликованию в сети интернет, в газете «Новое время»
Глава сельского поселения

«Деревня  Карцово»

С.В. Котова